
UCHWAŁA Nr XXXIII/270/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy dla Gminy Studzienice

Na podstawie  art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 466 
ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r.  
poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Studzienice pomocy finansowej na 2017 r. w wysokości 5.000 zł na remont dróg 
gminnych uszkodzonych w wyniku nawałnicy w dniach 11 na 12 sierpnia 2017 r.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 8FB3DCB0-2AA3-46E4-9972-E5843C6E3045



Uzasadnienie

Pomoc finansowa dla Gminy Studzienice, która ucierpiała w wyniku nawałnicy w nocy z 11
na 12 sierpnia 2017 r. Środki przeznaczone są za zakup materiałów na remont dróg gminnych.

Gmina została wskazana przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego w porozumieniu
z Urzędem Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Id: 8FB3DCB0-2AA3-46E4-9972-E5843C6E3045




